Rasulullah pada perang Khandaq dan perjanjian Hudaibiyah.

Skripsi Muhammad Gilang, dengan judul “Peranan Wanita sahabat

Rasulullah SAW dalam perang Uhud Tahun 3 H/ 625 M”. Skripsi Jurusan

Sejarah dan Kebudayaan Islam UIN Sunan Ampel Surabaya 2018. Skripsi

ini mengkaji tentang bagaimana peranan kaum wanita dalam Perang Uhud

abad ke 3 H, terdapat 7 wanita yag ikut serta dalam perang ini diantaranya

Ummu Umarah, Ummu Aiman, Hammam binti Jashy, Aisyah binti Abu